
UCHWAŁA NR XXX/275/2013
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli grupy 
mieszanej 5-6 latków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z poz. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z poz. zm.) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli grupy mieszanej 5 – 
6 latków w ilości 25 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013r. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Sławno

Marta Hołowata

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2013 r.

Poz. 2177


		2013-05-29T09:26:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




